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Résultats officieux : M Richard Van De Sype – Juge Arbitre

Nous remercions les athlètes et officiels pour la réussite de cette

organisation

1: Balle de hockey

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie       Cercle  Performance

1 533  Labeeuw, Maud         Benjamines (F)  RCAS          16.79

2 121  D'Hallewin, Olivia    Benjamines (F)  RESC          12.06

3 201  Delneufcourt, Marion  Benjamines (F)  RESC          11.13

4 715  Shehi, Enza           Benjamines (F)  DACM          10.78

5 716  Nkaya, Maeva          Benjamines (F)  DACM          10.37

2: Lancer du poids 1,000kg

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                Catégorie      Cercle  Performance

1 408  Wautier, Emmanuel  Benjamins (M)  CSF            5.42

2 528  Lecoq, Matthias    Benjamins (M)  WS             3.57

4: Saut en longueur sv

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                           Catégorie     Cercle  Performance

2 3215  Squiflet, Emelynn             Pupilles (F)  RESC           3.97

3 3216  Schroeven, Camille            Pupilles (F)  RESC           3.23
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4 3218  Wanyu, Naomie Belle           Pupilles (F)  RESC           3.14

41 3880  Van Den Eynde, Ma├½lia Claude Pupilles (F)  CSF            4.07

     3753  Ba, Hapsa                     Pupilles (F)  WS              DNS

     4144  Beggar, Afnan                 Pupilles (F)  DACM              -

5: Lancer du javelot 400g

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie    Cercle  Performance

1 6349  Kouassi, Matteo┬░    Minimes (M)  RCAS          24.83

2 6597  Jenart, Romain      Minimes (M)  RCB           24.57

3 6070  Delneufcourt, Noah  Minimes (M)  RESC          21.92

4 6069  Delneufcourt, Hugo  Minimes (M)  RESC          19.95

5 5811  Kubiak, Joachim     Minimes (M)  RESC          17.46

6 6256  Oversacq, Augustin  Minimes (M)  DACM          16.56

6: Lancer du poids 2,000kg

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie    Cercle  Performance

1 6720  Wanyu, Diane Kylie  Minimes (F)  RESC           8.53

2 7249  Radermacher, Sarah  Minimes (F)  RESC           8.34

3 7539  Karimi, Aicha       Minimes (F)  RCAS           6.95

4 7236  Defontaine, Elisa   Minimes (F)  WS             4.11

7: Lancer du poids 4,000kg - Handisport

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom           Catégorie    Cercle  Performance

1 1963  Kizito, Remi  Seniors (M)  WS             9.10
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8: 60 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie       Cercle  Performance

1 121  D'Hallewin, Olivia    Benjamines (F)  RESC          10.86

2 201  Delneufcourt, Marion  Benjamines (F)  RESC          11.11

3 533  Labeeuw, Maud         Benjamines (F)  RCAS          11.16

4 379  Ba, Lobe              Benjamines (F)  WS            11.88

5 715  Shehi, Enza           Benjamines (F)  DACM          12.46

Série 2:

Rang  Numéro de dossard Nom                         Catégorie       Cercle  Performance

1 386  Keciek, Helena┬░             Benjamines (F)  WS            10.03

2 378  Audibert, Meissa            Benjamines (F)  WS            11.15

3 684  Kanyarwanda, Thalia Marthe Benjamines (F)  DACM          11.47

4 716  Nkaya, Maeva                Benjamines (F)  DACM          12.51

9: Saut en hauteur

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                             Catégorie      Cercle  Performance

1 1973  Ngongang Patio, Brice Orélien┬░ Seniors (M)    RCB            1.75

2 1405  Defosse, Arno                   Seniors (M)    OSGA           1.70

3 2487  Suetens, Loic                   Scolaires (M)  RESC           1.65

4 283  Van Ranst, Mathias              Juniors (M)    WS             1.60

10: 60 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                  Catégorie      Cercle  Performance

1 408  Wautier, Emmanuel    Benjamins (M)  CSF           10.08

2 888  Fojon, Miguel┬░       Benjamins (M)  WS            11.10

3 528  Lecoq, Matthias      Benjamins (M)  WS            11.35

4 898  Hetmanczyk, Clément  Benjamins (M)  WS            11.49

11: 60 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                           Catégorie     Cercle  Performance

1 3215  Squiflet, Emelynn             Pupilles (F)  RESC           8.86

2 3880  Van Den Eynde, Ma├½lia Claude Pupilles (F)  CSF            9.41

3 3753  Ba, Hapsa                     Pupilles (F)  WS             9.55

3 3216  Schroeven, Camille            Pupilles (F)  RESC           9.55

5 4144  Beggar, Afnan                 Pupilles (F)  DACM          10.07

6 3909  Deflandre, Rose               Pupilles (F)  WS            10.58

7 3460  Shehi, Serena                 Pupilles (F)  DACM          11.42

     3218  Wanyu, Naomie Belle           Pupilles (F)  RESC                
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12: 60 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie     Cercle  Performance

1 2773  Mbila, Raphael      Pupilles (M)  DACM           9.53

2 3503  stitou, Ibrahim     Pupilles (M)  RCB            9.54

3 3563  Aoulad Amar, Yanis  Pupilles (M)  DACM          10.69

4 3579  Fojon, Ignacio┬░     Pupilles (M)  WS            16.15

13: Lancer du javelot 500g

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                       Catégorie      Cercle  Performance

1 3073  Dennison, Chrystal        Scolaires (F)  RESC          26.61

2 315  Houari, Kayla             Cadettes (F)   CSF           22.75

3 2684  Defosse, Lola             Scolaires (F)  OSGA          22.26

4 559  Ngandeu Tchambia, Brenda  Cadettes (F)   RESC          18.87

5 3045  Derksen, Amely┬░           W70            WS            11.89

     60  Allard, Chloé             Cadettes (F)   CABW            DNS

     3073  De Munck, Veronique^      W60            CABW            DNS

14: 80 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie    Cercle  Performance

1 7249  Radermacher, Sarah  Minimes (F)  RESC          12.22

2 6720  Wanyu, Diane Kylie  Minimes (F)  RESC          12.96

3 7236  Defontaine, Elisa   Minimes (F)  WS            13.64

4 7539  Karimi, Aicha       Minimes (F)  RCAS          14.67

15: Lancer du poids 3,000kg

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                       Catégorie      Cercle  Performance

1 315  Houari, Kayla             Cadettes (F)   CSF            9.71

2 3073  Dennison, Chrystal        Scolaires (F)  RESC           9.45

3 559  Ngandeu Tchambia, Brenda  Cadettes (F)   RESC           8.67

4 2684  Defosse, Lola             Scolaires (F)  OSGA           8.26

5 2742  Mossuto, Alessia          Scolaires (F)  USBW           7.94

6 538  Ben Messaoud, Assiya      Cadettes (F)   DACM           7.16

7 3045  Derksen, Amely┬░           W70            WS             6.10
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16: 80 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie    Cercle  Performance

1 6296  Petit, Noa          Minimes (M)  WS            10.79

2 6069  Delneufcourt, Hugo  Minimes (M)  RESC          12.34

3 6070  Delneufcourt, Noah  Minimes (M)  RESC          12.43

4 6256  Oversacq, Augustin  Minimes (M)  DACM          12.44

5 6514  Labeeuw, Guillaume  Minimes (M)  RCAS          13.87

Série 2:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie    Cercle  Performance

1 6679  Seguy, James          Minimes (M)  RCB           11.31

2 6303  Dumitrescu, Stephan┬░  Minimes (M)  WS            11.50

3 6597  Jenart, Romain        Minimes (M)  RCB           11.52

4 6349  Kouassi, Matteo┬░      Minimes (M)  RCAS          12.81

5 5811  Kubiak, Joachim       Minimes (M)  RESC          12.89

6 6304  Georis, Emile         Minimes (M)  WS            12.90

17: 100 métres

* (Officiel)

------------

Série 1: (-0.6m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                               Catégorie      Cercle  Performance

1 65  Borgniet, Alice                   Cadettes (F)   OSGA          14.60

2 737  Moriau, Natacha                   Cadettes (F)   WS            15.03

2 3072  Manzo Constantino, Maria Nkongo┬░ Scolaires (F)  DACM          15.03

4 2989  Boonaert, Caroline                Masters (F)    RESC          15.26

5 440  Labeeuw, Romane                   Cadettes (F)   RCAS          15.82

     559  Ngandeu Tchambia, Brenda          Cadettes (F)   RESC            DNS

Série 2: (-1.4m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                     Catégorie      Cercle  Performance

1 258  Van Immerzeel, Maude    Cadettes (F)   OSGA          13.85

2 2636  Martins Junior, Magaly  Scolaires (F)  RESC          14.11

3 1143  Defosse, Maeva          Seniores (F)   OSGA          14.26

4 3051  Luzitu, Deborah┬░        Scolaires (F)  RCAS          14.48

5 651  Diarra, Eva Mariame     Cadettes (F)   RCAS          14.81

     4  Kubiak, Joanna          Cadettes (F)   RESC            DNS

     315  Houari, Kayla           Cadettes (F)   CSF             DNS

Série 3: (-1.9m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                       Catégorie      Cercle  Performance

1 1224  Chavepeyer, Cloe          Seniores (F)   CABW          12.60

2 265  O'Shea, Chloé             Juniores (F)   USBW          13.33

3 3024  Bangoura, Kadiatou        Scolaires (F)  RCAS          13.38

4 2789  Latinne, Elea             Scolaires (F)  WS            13.48

5 1295  Duchene, Aurore           Seniores (F)   CABW          13.51

     2683  Museur, Calista           Scolaires (F)  OSGA            DNS

     1324  Callebaut, Ange-Victoria  Seniores (F)   WS              DNS

Page 5



6

18: 100 métres

* (Officiel)

------------

Série 1: (-1.9m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                  Catégorie      Cercle  Performance

1 2361  Vellinis, Alexandre  Scolaires (M)  RSCA          12.64

2 208  Aubertin, Djibril    Cadets (M)     DACM          12.79

3 1608  Chiroux, Adrien      Seniors (M)    USBW          12.98

4 329  Verheeke, Amory      Cadets (M)     RESC          13.33

5 4864  Snoeck, Benoit       Masters (M)    RCAS          14.10

6 4555  Schoonen, Laurent    Masters (M)    RESC          15.40

Série 2: (-1.5m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                     Catégorie      Cercle  Performance

1 2575  Deramaix, Kenzo         Scolaires (M)  OSGA          12.27

2 2451  Teko, Steven            Scolaires (M)  RSCA          12.36

3 1631  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)    RSCA          12.51

4 2157  Lespagne, Sasha         Scolaires (M)  DACM          12.57

5 2627  Duchamp, Léonard┬░       Scolaires (M)  WS            12.71

6 2455  mansour, Sacha          Scolaires (M)  RSCA          12.92

Série 3: (-1.7m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                             Catégorie    Cercle  Performance

1 267  Oliveira, Raphael┬░              Juniors (M)  RCAS          11.83

2 1614  Geerts, Gregory                 Seniors (M)  RESC          11.93

3 1973  Ngongang Patio, Brice Orélien┬░ Seniors (M)  RCB           11.94

4 1630  Bottu, Fabrice                  Seniors (M)  RSCA          12.04

5 1738  Mayne, Marty                    Seniors (M)  USBW          12.10

6 265  El Mourabiti, Sohaib            Juniors (M)  WS            12.33

Série 4: (-1.4m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie      Cercle  Performance

1 1511  Tshitwenu, Florian  Seniors (M)    RESC          11.09

2 1793  Mengal, Simon       Seniors (M)    USBW          11.11

3 1806  Brunin, Clément     Seniors (M)    USBW          11.15

4 253  Farese, Florian     Juniors (M)    WS            11.35

5 1609  Chiroux, Gaetan     Seniors (M)    USBW          11.39

6 2282  Rase, Nemo          Scolaires (M)  USBW          11.59

7 1405  Defosse, Arno       Seniors (M)    OSGA          11.73

19: 100 métres

* (Officiel)

------------

Série 1: (-0.6m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom            Catégorie              Cercle  Performance

1 1451  Bayekula, Léa  Toutes catégories (F) WS            18.67

20: Saut a la perche

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                  Catégorie      Cercle  Performance

1 123  Paquot, Tomas┬░       Juniors (M)    WS             3.20

2 4727  Verthe, Valentin     Masters (M)    RCB            3.00

3 2543  Tumson, Schumy       Scolaires (M)  WS             2.90

4 2365  De Cuyper, Valentin  Scolaires (M)  WS             2.60

     80  Soetens, Arno        Juniors (M)    IAAC            DNS
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21: 100 métres WPA

* (Officiel)

------------

Série 1: (-1.9m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                  Catégorie              Cercle  Performance

1 1975  Ben Kaddour, Illias  Toutes catégories (M) WS            16.91

2 2000  Bouazza, Zakaria     Toutes catégories (M) WS            19.00

3 1963  Kizito, Remi         Toutes catégories (M) WS            19.45

22: 800 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                         Catégorie      Cercle  Performance

1 95  Joblin, Marine              Juniores (F)   RESC        2:14.65

2 1294  Chylinski, Marta Alexandra  Seniores (F)   RESC        2:14.85

3 2893  Sahmaoui, Siham             Scolaires (F)  RSCA        2:28.25

4 1097  Coyette, Cécile             Seniores (F)   RIWA        2:30.87

5 80  Monfort, Olivia             Juniores (F)   SPA         2:41.59

6 204  Viart, Faustine             Juniores (F)   MOHA        3:07.43

     1173  Muls, Camille               Seniores (F)   RESC            DNF

23: 800 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie      Cercle  Performance

1 133  Latinne, Mathys       Juniors (M)    RESC        1:57.00

2 1372  Lahaye, Julien        Seniors (M)    SPA         1:59.60

3 1936  Buen Abad, Timothé    Seniors (M)    SMAC        2:00.67

4 1953  Douley, Antoine       Seniors (M)    WS          2:01.11

5 1579  Hinnekens, Simon      Seniors (M)    CSDY        2:03.47

6 9900  Hernalsteens, Cédric  Masters (M)    -----       2:04.50

7 2209  Hensenne, Tim         Scolaires (M)  RFCL        2:14.51

Série 2:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie    Cercle  Performance

1 603  Demol, Lucas          Cadets (M)   WS          2:08.33

2 4609  Versmissen, Fabian    Masters (M)  USBW        2:10.97

3 5944  Decoster, Steven      Masters (M)              2:18.28

4 1344  Courard, Baptiste     Seniors (M)  SPA         2:24.73

5 12  Van Mossevelde, Sami  Cadets (M)   RESC        2:32.18

6 4794  Leroy, Marc           Masters (M)  USBW        2:32.26

25: Lancer du poids 4,000kg

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie   Cercle  Performance

1 12  Van Mossevelde, Sami  Cadets (M)  RESC           7.10
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26: lancer du javelot 600g

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom              Catégorie     Cercle  Performance

1 1012  Clamar, Maud     Seniores (F)  HUY           32.78

2 1143  Defosse, Maeva   Seniores (F)  OSGA          23.69

3 204  Viart, Faustine  Juniores (F)  MOHA          11.29

27: 400 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                             Catégorie     Cercle  Performance

1 2437  Laus, Camille                   Seniores (F)  OEH           53.66

2 1853  Ponette, Helena                 Seniores (F)  HCO           55.11

3 1266  Van den Abeele, Laure           Seniores (F)  ACLO          59.70

4 1324  Callebaut, Ange-Victoria        Seniores (F)  WS          1:00.68

5 388  Henriques de Grenada, Cyrielle Cadettes (F)  WS          1:01.88

6 1584  Vandamme, Sybil                 Seniores (F)  ACKO        1:04.10

7 1315  Cornesse, Laure                 Seniores (F)  WS          1:05.90

28: 400 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                               Catégorie      Cercle  Performance

1 1635  Dambrin, Baptiste                 Seniors (M)    OSGA          53.51

2 1679  Marin Sanchez, Sergio Alejandro┬░ Seniors (M)    RESC          54.92

3 2455  mansour, Sacha                    Scolaires (M)  RSCA          55.68

4 293  El Ayoubi, Maxim                  Juniors (M)    WS            56.58

5 2449  Nehme, Ziad                       Scolaires (M)  RESC          57.09

6 4864  Snoeck, Benoit                    Masters (M)    RCAS        1:04.28

Série 2:

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie      Cercle  Performance

1 1967  Huynen, Lois        Seniors (M)    WS            56.60

2 1966  Ringoet, Romain     Seniors (M)    RESC          57.20

3 2615  Tiberghien, Mathis  Scolaires (M)  WS            58.16

4 2629  El Ayoubi, Jad      Scolaires (M)  WS            59.83

5 2616  Bah, Mamadou Alpha  Scolaires (M)  RCAS        1:02.25

6 4555  Schoonen, Laurent   Masters (M)    RESC        1:13.88

Série 3:

Rang  Numéro de dossard Nom                     Catégorie      Cercle  Performance

1 3212  Saccor, Jonathan        Seniors (M)    OEH           47.26

2 1671  Piengeon, Hadrien       Seniors (M)    CABW          49.10

3 1945  Keita, Sambou┬░          Seniors (M)    ACLO          51.85

4 2368  Latinne, Ethan          Scolaires (M)  WS            52.22

5 2626  Schafer, Konstantin┬░    Scolaires (M)  WS            52.55

6 1631  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)    RSCA          53.27

7 1892  Fievet, Theo┬░           Seniors (M)    RCB           53.46
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29: 200 métres

* (Officiel)

------------

Série 1: (-3.0m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie     Cercle  Performance

1 1143  Defosse, Maeva      Seniores (F)  OSGA          29.60

2 65  Borgniet, Alice     Cadettes (F)  OSGA          30.96

3 737  Moriau, Natacha     Cadettes (F)  WS            31.39

4 2989  Boonaert, Caroline  Masters (F)   RESC          32.21

5 440  Labeeuw, Romane     Cadettes (F)  RCAS          32.82

6 3006  Castiau, Céline     Masters (F)   RCAS          37.30

Série 2: (-2.4m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie      Cercle  Performance

1 265  O'Shea, Chloé         Juniores (F)   USBW          27.01

2 3024  Bangoura, Kadiatou    Scolaires (F)  RCAS          27.96

3 258  Van Immerzeel, Maude  Cadettes (F)   OSGA          28.73

4 3051  Luzitu, Deborah┬░      Scolaires (F)  RCAS          28.97

5 2742  Mossuto, Alessia      Scolaires (F)  USBW          29.53

6 651  Diarra, Eva Mariame   Cadettes (F)   RCAS          29.79

Série 3: (-2.4m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                 Catégorie      Cercle  Performance

1 195  Schoemaker, Liefde  Juniores (F)   MOHA          24.73

2 1823  Hespel, Nina        Seniores (F)   DCLA          25.05

3 1224  Chavepeyer, Cloe    Seniores (F)   CABW          25.24

4 2683  Museur, Calista     Scolaires (F)  OSGA          26.61

5 2789  Latinne, Elea       Scolaires (F)  WS            26.72

6 1295  Duchene, Aurore     Seniores (F)   CABW          27.38

30: 200 métres

* (Officiel)

------------

Série 1: (-0.8m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                             Catégorie      Cercle  Performance

1 1973  Ngongang Patio, Brice Orélien┬░ Seniors (M)    RCB           24.97

2 2157  Lespagne, Sasha                 Scolaires (M)  DACM          26.03

3 2455  mansour, Sacha                  Scolaires (M)  RSCA          26.64

4 145  Labruyere, Maxime               Cadets (M)     RESC          28.26

5 2616  Bah, Mamadou Alpha              Scolaires (M)  RCAS          28.92

6 466  Mvulu Kimana, Steve             Cadets (M)     RESC          29.03

     2361  Vellinis, Alexandre             Scolaires (M)  RSCA            DNS

Série 2: (-1.2m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                     Catégorie      Cercle  Performance

1 1630  Bottu, Fabrice          Seniors (M)    RSCA          24.27

2 1738  Mayne, Marty            Seniors (M)    USBW          24.32

3 2575  Deramaix, Kenzo         Scolaires (M)  OSGA          24.71

4 1631  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)    RSCA          25.06

5 208  Aubertin, Djibril       Cadets (M)     DACM          25.33

6 2451  Teko, Steven            Scolaires (M)  RSCA          25.77

7 2397  Laci, Matteo            Scolaires (M)  RCAS          26.82

Série 3: (-1.8m/s)

Rang  Numéro de dossard Nom                   Catégorie      Cercle  Performance

1 1793  Mengal, Simon         Seniors (M)    USBW          22.20

2 1806  Brunin, Clément       Seniors (M)    USBW          22.64

2 1609  Chiroux, Gaetan       Seniors (M)    USBW          22.64

4 253  Farese, Florian       Juniors (M)    WS            23.08

5 2518  Camara, Ibrahim       Scolaires (M)  WS            23.32

6 1405  Defosse, Arno         Seniors (M)    OSGA          23.70

7 265  El Mourabiti, Sohaib  Juniors (M)    WS            24.19
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32: Saut a la perche

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom               Catégorie     Cercle  Performance

1 164  Lombaerts, Melia  Juniores (F)  WS             2.00

2 199  Wantens, Lea      Juniores (F)  WS             1.60

33: Lancer du poids 7,260kg

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                Catégorie  Cercle  Performance

1 4727  Verthe, Valentin   M35        RCB            8.55

2 4555  Schoonen, Laurent  M55        RESC           6.92

35: 1500 métres

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard Nom                                  Catégorie      Cercle  Performance

1 1433  Doison, Gregoire                     Seniors (M)    DS          4:02.19

2 1872  D'Adesky, Martin                     Seniors (M)    WS          4:12.92

3 1419  Michotte, Vincent                    Seniors (M)    ULA         4:15.84

4 1413  Megret, Alexandre                    Seniors (M)    DS          4:17.06

5 189  Lelievre, Thibault                   Juniors (M)    WS          4:17.36

6 1446  Willems, Oskar                       Seniors (M)    RIWA        4:21.56

7 1536  Francotte, Thibaut                   Seniors (M)    RIWA        4:34.46

8 1985  Petre, Maxime                        Seniors (M)    RCB         4:48.78

9 1455  Sanchez De Lara Garcia, Juan Pablo┬░ Seniors (M)    CSF         4:57.87

10 2582  Mensah, Brice                        Scolaires (M)  DACM        5:17.66

11 1523  D'Haeseleer, Eric                    Seniors (M)    WS          5:45.64

36: Lancer du javelot 800g handisport

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard Nom           Catégorie    Cercle  Performance

1 1963  Kizito, Remi  Seniors (M)  WS            20.10
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